‘hﬁﬂ,%‘spm pecretone ] 23 &

LNUS 11 MY 2000

VISTO,

El Decreto Ley 6769 Ley Orgénica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo; ¥

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes Y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que el Honorable Concejo Deliberante ha solicitado el traslado en comision de
la agente Lidia Fernanda DOS SANTOS, Legajo N° 14557/6.

Que ello se encuentra dentro de los alcances de la Ley.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias.

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Autorizase a partir del dia 1° de marzo al 31 de diciembre de 2020, el traslado
- en comisién al Honorable Concejo Deliberante, de la agente Lidia Fernanda DOS
SANTOS, Legajo N° 14557/6.-

El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economiay Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos

y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por las mismas

comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la

Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacion y Tecnologia,
3 umanos; y archivese.-

cada(
@melo




Documento firmado digitalmente por

&

Documento flrmado dlqualmente por

)

Lo
Llc DMMAH scHuW’oME\
de Economia y Finanzas

| P

Documento firmado digitalmente por

-7

—

NESTOR GRINDETT]
Intendente del Munici; pio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

I

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




